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A-9

PLANTAS

NAVE PRINCIPAL
PLANTA BAJA

6,836.20 m2

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN

AREA DE CONSTRUCCIÓNCUADRO DE AREAS

8,078.17

6,859.09

1,239.97

100%

84.80%

15.20%

CROQUIS NORTE

UBICACIÓN:

ENCARGADO: 

NAVE INDUSTRIAL

a c o t a c i ó n : m

SUP. DE TERRENO:

CLAVE :

PLANO:

E s c a l a     1  : 100                                        JUNIO-2022

LEVANTAMIENTO
DIBUJÓ: ARQ. LORENA CASILLAS GUTIÉRREZ

8,078.17 M2

COL. INDUSTRIAL TLAXCOLPAN, CP. 54030
TLALNEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO

6,859.09m2 100%

AREA DE TECHOS

6,229.55 m2 90.82%

AVENIDA GUSTAVO BAZ PRADA 4321

629.54 m2 9.18%N

ARQ. ALFREDO AVILA MUÑOS

   876.47 m2
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